[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 280/2009
O Prefeito Municipal de LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas leis Municipais de números 074/2002 e 030/2004 e conforme o disposto no Edital do Processo Seletivo Público n.º 02/2009.

RESOLVE NOMEAR:

Art. 1.º- A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Municipal que será integrada pelos seguintes membros:

1- Marinilce Mariano Dobins
2- Amabile Cristina Trento
3- Ellen Vanuza Martins Bertelli
4- Gilson Ferreira Cella
5- Antonio Carlos Santos Vainer
6- Juliana Carraro Boeira

Art. 2.º- A referida Comissão, sob a presidência do primeiro, ficará responsável pela organização e operacionalização do Processo Seletivo Público para provimento de cargos temporário do Quadro de Servidores do Município de Laranjeiras do Sul.

Art.3.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 05 de Outubro de 2009.
Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal